



ceraMotion®

## Helppo. Nopea. Esteettinen. CeraMotion-työkurssi 29.3.2019

CeraMotion One Touch on uusi hampaiden esteettiseen kerrostamiseen, karakterisointiin ja viimeistelyyn tarkoitettu maalipastasarja, jonka esittelimme viime marraskuun Hammaslääkäripäivillä Dentaurumin teknikon Gabriele Voegelen avulla. Pasta on saanut erittäin hyvää palautetta tähän mennessä. Sen koostumus ja käsiteltävyys on erinomaista. Polttokertoja tarvitaan parhaimmillaan vain yksi kerta. CeraMotion One Touch sopii sekä zirkonialle että litium disilikaatille. Yksinoikeudella meiltä!

**Tule kurssille tutustumaan tuotteeseen ja saamaan hyviä vinkkejä onnistumiseen!**  
Kurssi sisältää esittelyn, opastuksen ja hands on -osion.

AIKA: 29.3 pe, klo 12:00-16:30

PAIKKA: **Turun AMK**, ICT-city, Hammaslaboratorio  
(Joukahaisenkatu 3, 20520 TURKU)

KOULUTTAJA:

**Master Dental Technician Gabriele Vöegele**

Employee of the Dentaurum Group as Dental Technician  
Customer Support Prosthetics

KURSSIMAKSU: 50 " (sis. alv 24%) sisältäen kahvitarjoilun.

ILMOITTAUTUMINEN:

Kurssille mahtuu 12 henkilöä. Toimi nopeasti ja varaa paikkasi viimeistään 11.3.2019!

Ilmoitathan samalla laskutusosoitteen ja mahdollisesta erityisruokavaliosta.

Ilmoittautuminen on sitova ja 11.3. jälkeen tulleista peruutuksista veloitamme koko kurssimaksun.

MUUTA HUOMIOITAVAA:

Tuo mukanasasi keramiatyökalujen lisäksi molarihampaat tai etuhampaat joko





ORTOMAT HERPOLA

02 276 4700

UUTISKIRJE

litiumidisilikaatista tai zirkoniasta. Kyseessä voi olla joko koko kaari tai etualue. Zirkoniamateriaalin pitäisi olla esisävytetty tai kerrostettua läpikuultavaa materiaalia (ei valkoista maitomaista). Litiumidisilikaattimateriaalin pitäisi olla joko LT tai MT (alhainen tai medium läpikuultavuus).

Kurssi on englanninkielinen.

### Ortomat Herpola Oy

02 276 4700 (asiakaspalvelu ark. 8-16:00)

[www.ortomat-herpola.fi](http://www.ortomat-herpola.fi)

[ortomat@ortomat-herpola.fi](mailto:ortomat@ortomat-herpola.fi)

## Kurssitarjous

### CeraMotion One Touch -sarja

sis. 16 massaväriä, 2 nestettä ja 2 pensseliä  
Nyt **599,00** Öalv 24 % (norm. 650 ").

Kurssimaksu 50 " hyvitetään tarjoushinnasta!

